
Id: IBQJF-CAMBT-MYRXB-FZJIS-NCBHU  

 

Uchwała Nr RGK.0007.109.2011 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Prądki.   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 
192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 
152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13), uchwala się co następuje:  

§ 1. Nadać nazwy ulicom w miejscowości Prądki, gm. Białe Błota zgodnie 
z oznaczeniami na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz zgodnie 
z wykazem działek geodezyjnych stanowiących poszczególne ulice, wymienionych 
poniŜej: 1) Alabastrowa – działka numer: 24/36 i 105/1 2) Onyksowa – działka numer: 
24/33 3) Jaspisowa – działka numer: 24/34 4) Nefrytowa – działka numer: 24/35  

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  



Id: IBQJF-CAMBT-MYRXB-FZJIS-NCBHU  

 

 

Uzasadnienie 

Działki o nr 24/33, 24/34, 24/35, 24/36 w miejscowości Prądki powstały w wyniku 
podziału zatwierdzonego decyzją Wójta Gminy Białe Błota z dnia 13.07.2009 r., znak: 
GGW-6011-33/09. Zgodnie z zapisem decyzji podziałowej działki nr 24/33, 24/34, 24/35 
stanowią drogę wewnętrzną przeznaczoną do obsługi wydzielonych działek. Działka nr 
24/36 stanowi uzupełnienie drogi publicznej gminnej oznaczonej działką nr 105/1. W dniu 
13 września 2010r. do Urzędu Gminy wpłynął wniosek o nadanie przedmiotowym ulicom 
odpowiednich nazw: 1) Alabastrowa – działka numer: 24/36 i 105/1 2) Onyksowa – 
działka numer: 24/33 3) Jaspisowa – działka numer: 24/34 4) Nefrytowa – działka numer: 
24/35 Działki 24/33, 24/34, 24/35 stanowią własność prywatną, a działki 24/36 i 105/1 
własność Gminy Białe Błota. Urząd Gminy w drodze postępowania administracyjnego 
ustalił wszystkich współwłaścicieli przedmiotowych działek i uzyskał od nich zgodę na 
nadanie powyŜszych nazw. Proponowane nazwy pozytywnie zaopiniowała równieŜ Rada 
Sołecka i Sołtys miejscowości Prądki.  


